

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Whole In The Head
Startdato:	13-06-2019
Slutdato:	20-06-2019
Antal opførelser:	8

Navn på stedet:	Bådteatret
Vejnavn:	Nyhavn
Husnr.:	16Z
Postnr.:	1051
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	24000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Johanne Wang-Holm- dramatiker og skuespiller Casper Hamalainen- Skuespiller Jens Blegaa- Skuespiller Michael Wighton- Instruktør
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	"Whole In The Head" er et nyt teaterstykke skrevet af Johanne Wang-Holm og handler om Alzheimers og hvordan det påvirker de pårørende. Stykket er sat op med hukommelsesscener og virkelighedsscener. Hukommelsesscenerne er de tre hukommelsesfunktioner - sensorisk hukommelse (den arbejdende hukommelse), korttidshukommelse og langtidshukommelse - personificeret med hver deres karaktertræk. Disse scener er en refleksion af, hvad der sker i virkelighedsscenerne. De visualiserer billeder af hvad der sker i hjernen, når sygdommen indtræder og udvikler sig. Gennem stykket ser publikum, hvordan samarbejdet og nedbrydningen af de tre hukommelser påvirker Hugh og hans forhold til sin kone, Julia, og sønnen, Daniel. "Whole In The Head" er et stykke, der er blevet udviklet og skrevet baseret på research og personlige fortællinger over de sidste 8år. På Ubåden, Bådteatret, vil vi sætte stykket op, som jeg oprindeligt har forestillet mig med lys, lyd og scenografi. Gennem 4 ugers prøveperiode vil vi præcisere "hukommelseskoret" og understøtte teksten og det kunstneriske udtryk med input fra lys- og lyddesign, og scenografi.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Udover at Bådteatret reklamere for stykket på deres hjemmeside, vil vi selv promovere stykket igennem Facebook og Instagram. Vi har en grafiker til at designe en plakat, og dertil støttende materiale til både Facebook og Instagram. Med forskellige konkurrencer på de sociale medier vil vi fange vores publikums opmærksomhed. Vi har også kontakt med Alzheimers foreningen som vil reklamere for stykket i deres nyhedsbrev og magasin, mod rabat til deres medlemmer. Derudover vil vi tage kontakt til forskellige pårørende grupper på de sociale medier, engelsk talende foreninger, og Ældresagen. Vi inviterer også anmeldere til premieren.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Johanne Wang-Holm c/o Scene42
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej